
آرسن‌لوپن‌ها را بهتر بشناسیم!

زمانی که زمزمه‌های ایجاد صندوق ذخیره ارزی 
به گوش گروهی از فرصت‌طلبان اقتصادی رسید 
تا تورهای صیادی خود را برای شکار این ثروت 
بگسترند. مدیرانی بودند که نه‌تنها تخصصی از 
وجود این دام‌ها را نداشتند بلکه هنوز مهر و امضای 
پایان‌نامه‌های تحصیلی‌شان در رشته اقتصاد خشک 
نشده بود که پشت میزهای وزارت امور اقتصادی 
و دارایی و همچنین بانک مرکزی نشستند 
تا به‌راحتی اسیر بی‌اطلاعی‌های خود شوند و 
کلاه‌های گشادی روی سرشان جای گیرد و اولین 
مشتری آن‌ها برنده مزایده فروش یکی از صنایع 
فرسوده در کره جنوبی باشد که کارخانه تولید 
لوازم‌خانگی فرسوده خود را به حراج می‌گذاشت و 
برای بهای ارزی آن مبلغ هفتاد میلیون دلار آمریکا 
را پیشنهاد داده بود. این تاجر و خریدار حرفه‌ای که 
سال‌های متمادی دستی به آتش بازار و بخصوص 
تولید و فروش انواع اجاق‌گاز داشت، مدارک مزایده 
را ضمن درخواست وام تحویل سازمان متولی 
صندوق ذخیره ارزی داد تا در اولین فرصت با 
به رهن گذاشتن بیابانی که برای احداث کارخانه 
به ثمن بخس خریده بود، مبلغ مذکور را دریافت 
نماید اما پس‌ازآن به بهانه‌های مختلف ازجمله 
تحریم‌ها و یا اینکه دلارها را تحویل فروشنده داده 
اما نمی‌تواند کارخانه را به کشور انتقال دهد، از 
پرداخت اقساط وام و تسویه آن شانه خالی می‌کرد 
و البته این تنها کسی نبود که بر سر سفره گسترده 
صندوق ذخیره ارزی می‌نشست؛ اما بدآموزی خود 
را برای دیگر فرصت‌طلبان بجا گذاشت تا به هر 
طریق ممکن جامعه و دولت را دور بزنند زیرا از آن 
به بعد دامنه کلاهبرداری ها اینگونه مضاعف شد، 
به‌طوری‌که امروز نمی‌توان شرح آن‌ها را در این 
صفحات محدود نقل کرد و تنها به آخرین مورد 
یعنی محمد رستمی صفای ۷۶ ساله مالک گروهی 
به همین نام می‌پردازیم که یکی از ابر بدهکار 
بخش غیردولتی افشاشده، همراه با دیگر بستگان 
و نزدیکان خود است و از طریق تخلفات متعدد 
توانسته تسهیلات و اعتبارات کلان ریالی و ارزی از 
سیستم بانکی کشور دریافت کند. رستمی صفا در 
شرکت‌های مختلفی رئیس یا عضویت هیئت‌مدیره 
ازجمله نورد و پروفیل ساوه، گروه صنعتی آمل، 
شرکت صنعتی و تولیدی استاد، شرکت خیام 
استیل، شرکت نورد و لوله صفا است که این موارد 
معدودی از لانه‌های نفوذی او بوده است. او با 
کانال‌زدن به کارخانه‌های نورد و لوله کارون، کشت 
و صنعت صفای محمودآباد، کارخانه‌های ذوب‌آهن 
و نورد البرز و چند کارخانه دیگر هم برای دریافت 
تسهیلات بانکی استفاده کرده است. درحالی‌که 
اکثر کارگران شاغل در زیرمجموعه او از نحوه 
پرداخت حقوق و مزایا به آن‌ها راضی نبوده‌اند و 
نمونه آن، اعتراض‌ها و اعتصاب‌های متعدد کارگران 
کارخانه‌های نورد و پروفیل ساوه و نورد و لوله صفا 
در دهه نود است. این مافیا تا سال 1393 پیرامون 
بازپرداخت ارزی و ریالی امتناع می‌ورزید که بخش 
عمده‌ای از آن‌ها را به خارج از کشور منتقل کرده 
بود و در اسفندماه همان سال علیه او و دستیارانش 
اعلام‌جرم شد و اوایل سال 1394 بازداشت می‌شود 
و نهایتا این پرونده در 20 فروردین 1399 توسط 
شعبه 6 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 
28 تهران منجر به ‌قرار جلب می‌گردد و فرصت 
می‌دهد تا حداقل عید آن سال برای رستمی 
خوشایند باشد که مرداد امسال حکم قطعی 
پرونده گروه رستمی صفا به‌عنوان بدهکار کلان و 
دانه‌درشت بانکی کشور صادر گردید و به رد مال در 
حق شبکه بانکی کشور محکوم شد. البته بر اساس 
اعلام قوه قضائیه تاکنون سه هزار میلیارد تومان 
از بدهی‌های او به شبکه بانکی کشور پرداخت‌ و 
اعاده شده و دو هزار و سیصد میلیارد تومان هم از 
محل رد مال مربوط به واحدهای تولید به شبکه 
بانکی منتقل گردیده است. همه این‌ها در حالیست 
که بانک‌ها همچنان پیرامون وام‌های خرد به آحاد 

جامعه مشکل تراشی می‌کنند. 
حالا باید دید نگاه شبکه بانکی کشور پیرامون چای 
دبش و ابعاد پیچیده پرونده آن چگونه خواهد بود 
که یک گروه فعال در حوزه چای از سال 1398 
تا 1401 بالغ‌بر هفت هزار و دویست میلیارد دلار 
ارز با نرخ نیمایی برای واردات ماشین‌آلات و 
همچنین چای دریافت و بخش بزرگی از آن را در 
جای دیگری هزینه کنند که رقم ریالی این فساد 
چیزی حدود 140 هزار میلیارد تومان تخمین زده 
شده و در تاریخ اقتصادی کشور بی‌سابقه است. 
اواسط دهه ۸۰ بود که قانون مبارزه با فساد در 
مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید، اما گویا 
هنوز گام‌های ضروری و عملی نتیجه بخشی در 
اجرای آن برداشته نشده است تا مسئله به‌صورت 
ریشه‌ای حل شود. به نظر کارشناسان مبارزه با 
فساد دوبعدی است تا در اولین مرحله تلاش و 
برنامه پیشگیری عملی گردد و در نوبت بعدی بعد 
با آن مقابله نمود و انگار در کشور گام نخست به 
فراموشی سپرده ‌شده تا به مرحله دوم برسد که 
یکی از دلایل بارز این ادعا حضور منحصربه‌فرد 
بعضی حوزه‌هاست تا هرکجا رقابت نباشد انحصار 
شکل بگیرد و این امر یکی از دلایل افزایش و 

فراگیری فساد باشد!

بی‌توجهی تا‌کی؟!

رئیس جمهور با طرح این سوال که دلیل حقد و کینه 
دشمنان نسبت به حاج قاسم سلیمانی چیست؟ گفت: 
دشمن پس از اینکه با سوءاستفاده از نام یهود، رژیم غاصب 
اسرائیل را در منطقه ایجاد کرد، به دنبال این بود که به نام 
اسلام جریان دست‌پرورده داعش را تحت عنوان خلافت 
اسلامی در عراق و سوریه روی کار بیاورد، اما حاج قاسم 

کار بزرگی کرد و برنامه دشمن را برهم زد.
سید ابراهیم رئیسی دیروز در جریان سفر به استان کرمان 
و در آیین وداع و تشییع شهدای جنایت تروریستی گلزار 
شهدای کرمان، با بیان اینکه مردم بصیر، انقلابی و حاضر 
در صحنه کرمان همواره در عرصه آزمون‌های مختلف 
عملکرد درخشانی داشته‌اند، تصریح کرد: سردار قاسم 
سلیمانی نه تنها برای کرمانی‌ها، بلکه برای ایران اسلامی و 

امت اسلامی مایه افتخار است.
رئیس جمهور با طرح این سوال که دلیل حقد و کینه 
دشمنان نسبت به حاج قاسم سلیمانی چیست و چرا 
دشمنان نسبت به نام، راه و حتی زائران او تا این حد 
کینه دارند؟ افزود: دشمن می‌خواست بعد از ایجاد رژیم 
غاصب و جعلی اسرائیل و ۷۵ سال ظلم به مردم فلسطین، 
جنایت دیگری را در منطقه آغاز کند؛ آنها پس از اینکه با 
سوءاستفاده از نام یهود رژیم غاصب اسرائیل را در منطقه 
ایجاد کردند، به دنبال این بودند که به نام اسام جریان 
دست‌پرورده داعش را تحت عنوان خلافت اسامی در 
عراق و سوریه روی کار بیاورند، اما حاج قاسم کار بزرگی 

کرد و برنامه دشمن را برهم زد.

رئیسی اظهار داشت: حاج قاسم ابتدا جریان مقاومت 
را در منطقه پی‌ریزی کرد به نحوی که عرصه بر رژیم 
صهیونیستی تنگ آمد و آنها احساس کردند که نیروهایی 
مقتدر و مصمم اطراف آنها را گرفته‌اند و دیگر نمی‌توانند 
به جنایات‌شان ادامه دهند و مجبور به توقف جنایات و 
عقب‌نشینی شد. در نتیجه همین روند بود که جهانیان 
برای اولین بار در اخبار شنیدند که اسرائیل از جنوب 
لبنان عقب‌نشینی کرده و پس از آن خبرهای شکست 
و عقب‌نشینی‌های این رژیم در نبردهای مختلف مکررا 

به گوش رسید. رئیسی با تاکید بر اینکه اگر همین 
امروز بخواهیم محاسبه کنیم، فلسطین پیروز و رژیم 
صهیونیستی شکست خورده میدان است، خاطرنشان 
کرد: بزرگان مقاومت شهید قاسم سلیمانی را شهیدالقدس 
نامیدند چرا که آنچه امروز از مقاومت و پیروزی‌های او 
می‌بینیم حاصل مجاهدت‌ها و حمایت‌های حاج قاسم 
است؛ مجاهدت‌های همه فلسطینیان و لبنانی‌ها، حماس، 
جهاد اسامی و حزب‌الله قابل تقدیر است، اما نقش حاج 

قاسم در حمایت از مقاومت نیز بی‌بدیل بوده است.

وی اضافه کرد: حاج قاسم با تمام توان و نیرو و با 
بهره‌گیری از ظرفیت نیروهای منطقه شبانه روز تلاش کرد 
جریان شیطانی و دست‌ساخته آمریکایی‌ها یعنی داعش 
در عراق و سوریه و دیگر نقاط منطقه پا نگیرد، لذا باید با 
اطمینان گفت که امنیت امروز منطقه و به خصوص غرب 

آسیا مرهون مجاهدت‌های شهید سلیمانی است.
رئیسی با بیان اینکه مکتب شهید سلیمانی در ادامه 
مکتب امام خمینی)ره( و امام خامنه‌ای و در ادامه مکتب 
عاشورای حسینی است، خطاب به خانواده‌های شهدای 
جنایت تروریستی کرمان، گفت: بدانید خون فرزندان، 
همسران و عزیزان شما مانند خون شهدای غزه موجب 

جهل‌زدایی از جامعه بشری خواهد شد.
وی تصریح کرد: امروز بیداری مردم جهان و توجه افکار 
عمومی و دل‌های ملت‌های آزاده به مردم غزه از برکات 

خون شهدای مردم مظلوم این منطقه است.
رئیسی با تأکید بر اینکه دشمنان به خوبی می‌دانند ایران 
امروز ایرانی مقتدر است و ملت آن به عنوان مهم‌ترین 
مؤلفه قدرت در جهان همیشه در صحنه حضور دارد، 
تصریح کرد: دشمن قدرت جمهوری اسامی را دیده و 
بارها آن را تجربه کرده و تمام دنیا نیز قدرت جمهوری 

اسلامی ایران را باور کرده‌اند.
وی تأکید کرد: یقین بدانید امروز ابتکار عمل به دست 
نیروهای مقتدر ما است، زمان و مکان برای انتقام از دشمن 
را نیروهای ما تعیین خواهند کرد و پایان طوفان الاقصی 

نیز پایان رژیم صهیونیستی خواهد بود.
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رئیسی: زمان و مکان برای انتقام از دشمن را نیروهای ما تعیین خواهند کرد گزارش

همه ایران در سوگ کرمان

وزیر کشور از دستگیری برخی از عوامل درگیر با انفجارهای تروریستی کرمان 
خبر داد و گفت: سرنخ های بسیار خوبی از عاملین این انفجارها پیدا شده است.
احمد وحیدی، درباره آخرین اطلاعات از شناسایی عوامل این حادثه تروریستی 
گفت: توسط دستگاه‌های اطلاعاتی،‌ سرنخ های بسیار خوبی پیدا شده و برخی از 

کسانی که در این ماجرا نقش داشتند، دستگیر کرده‌اند. 
وزیر کشور گفت: امروز کار در کنترل دستگاه‌های اطلاعاتی است و به موقع 
اطلاع رسانی خواهند کرد. با عنایت خدا و با قدرت و سرعت عمل به موقع 

جریانات تروریستی امروز مورد حمایت رژیم‌های تروریست‌پرور هستند در 
چنگال قدرت دستگاه‌های اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران هستند و با سرعت 

با آن‌ها برخورد خواهد شد. براساس اعلام وزیر، اطلاعات کامل این موضوع 
توسط دستگاه اطلاعاتی اطلاع‌رسانی می‌شود. وی افزود: تقریبا از تعداد ۸۸ 
شهیدی که اعلام شده نزدیک به ۵۴ نفر از این عزیزان زن و ۳۴ نفر مرد هستند. 
در میان شهدا، حدود ۱۲ نفر شهید مهاجرین افغانستانی داریم و از این تعداد 
شهدا تعداد ۱۰ نفر زیر ۱۰ سال و ۳۰ نفر نیز زیر ۱۸ سال سن دارند. تعداد ۵۴ 
نفر از این شهدا در گلزار شهدای کرمان تدفین و برخی دیگر برای تدفین به 

شهرهای خود منتقل شدند.

برخی از عوامل انفجارهای تروریستی 
کرمان دستگیر شدند

دادستان کل کشور گفت: با توجه به ضرورت برخورد قاطع با اشخاص معاندی 
که بعد از حادثه تروریستی کرمان با تولید، انتشار و بازنشر محتوای خلاف قانون 
امنیت روانی جامعه را مخدوش کردند، باید دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی 

عوامل و مرتکبین را شناسایی و به دادسرا معرفی کنند.
به گزارش روابط عمومی دادستانی کل کشور امروز جمعه ۱۵ دی ماه ۱۴۰۲، 
در پی حادثه دلخراش تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان و حرمت‌شکنی 
معدود افراد غافل و معاند در فضای مجازی، حجت‌الاسلام والمسلمین موحدی، 
دادستان کل کشور خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور 

دستور داد: با توجه به ضرورت برخورد قاطع با اشخاص غافل یا معاندی که بعد 
از حادثه دلخراش تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان، با تولید، انتشار و 
بازنشر محتوای کذب و خلاف قانون و دارای وصف مجرمانه در برخی رسانه‌ها و 

شبکه‌های اجتماعی، امنیت روانی جامعه را مخدوش می‎نمایند، لازم است به قید 
فوریت، دستگاه های اطلاعاتی، امنیتی و انتظام، ضمن رصد جامع، به‌هنگام و 
هوشمند در فضای مجازی و رسانه ای، کلیه عوامل و مرتکبین مرتبط با موضوع 
و دارای مسئولیت قانونی را شناسایی و به منظور رسیدگی و اقدام مناسب 

قضایی به دادسرای ذی‌صلاح معرفی کنند. 
وی گفت: دادستان‌های محترم موظفند این امر را با رویکرد بازدارندگی 
محسوس و بصورت مستمر پیگیری و بر فرآیند اقدامات مربوط، نظارت موثر 

و قانونی داشته باشند.

دستور دادستان کل کشور برای برخورد با 
حرمت‌شکنان حادثه تروریستی کرمان

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسامی گفت: به فضل الهی انتقام همه شهیدان‌مان گرفته 
خواهد شد. 

سردار حسین سلامی در مراسم تشییع شهدای اقدام تروریستی کرمان گفت: امروز یک ملت به 
افتخار این شهدا از جای برمی خیزد تا اسلام و دین را در گستره جهان اسلام ببیند. به فضل الهی 
انتقام همه شهیدان‌مان گرفته خواهد شد. انتقام این شهیدان قبل از شهادت از دشمن گرفته شده 
است. سلامی خاطرنشان کرد: ما با یک آرایش به هم پیوسته از شیاطین کوچک و بزرگ در نبرد 
اسام و کفر مواجهیم. این شهادت‌ها بازتاب شکست‌های سخت استکبار و عوامل منطقه‌ای آن 
است. فکر نکنید ملت ایران دست بسته بوده است. خداوند در سال‌های گذشته دست‌های ما را به 
روی دشمنان باز کرد. ما با آمریکا در نبرد رو در رو و واقعی بوده‌ایم و آنها را شکست داده‌ایم. ۱۳۵ 
هزار نیروی نظامی در عراق آوردند ولی شکست خوردند. قهرمان افسانه‌ای ما با یارانش آمریکا را 
در عراق شکست داد و عراق از سلطه آمریکا نجات یافت. می‌خواستند افغانستان را در سلطه داشته 
باشند اما از آنجا فرار کردند. می‌خواستند حزب الله را در لبنان از بین ببرند اما امروز قدرت حزب 
الله را می‌بینید. می‌خواستند نظام سوریه را از بین ببرند اما سوریه ماند. در تحریم ایران شکست 

خوردند. خلیج فارس را ترک کردند. تقریبا منطقه را تخلیه کرده‌اند.
فرمانده کل سپاه تاکید کرد: هیچ نقطه امنی برای آمریکا وجود ندارد. تسلط بر مسلمانان برای 
آنها غیرممکن شده است. طوفان الاقصی شکست پذیری این رژیم را نشان داد. هر روز حداقل 
۲۰ صهیونیست در غزه به هلاکت می رسد و ادوات آنها نابود می‌شود و آنها چشم اندازی برای 
زندگی امن برای خود نمی‌بینند. وی افزود: داعش محصول سیاست آمریکاست که می‌خواست 
نقشه سیاسی جدید و خلافت اسلامی در جهان اسام ایجاد کند اما باز هم با مجاهدت جوانان 
انقلابی از جهان اسلام و به فرماندهی شهید سلیمانی، آتشفشان تکفیر خاموش شد و آنها ناپدید و 
گم شده اند و جایی در نقشه سیاسی منطقه ندارند. آنها فقط می توانند به عنوان مزدوران آمریکا 
و صهیونیسم عمل کنند ولی به آنها هشدار می دهیم که اگر مرد هستید با ما بجنگید چرا زنان و 
کودکان را می کشید؟ اگر مرد هستید بیاید آشکار با ما طرف شوید. شما مردان تقابل رو به رو با 
اصحاب صبر و استقامت نیستید. شما می گویید پیرو سنت پیامبر هستید. در کجای قرآن و سنت 

پیامبر، جواز کشتن زنان و کودکان مسلمان صادر شده است؟
سامی ادامه داد: دشمن ضربات سخت و دردناک دریافت کرده است. مقامات صهیونیستی هیچ 
راهی جز فرار از این باتلاق ندارند. فرار هم کنند باز هم شکست خورده اند. ما اصحاب شهادتیم 
و با این شهادت ها از میدان خارج نمی شویم. ما گوش به فرمان رهبری هستیم و دنبال تحقق 

فرمان ایشان پیش خواهیم رفت.

سردار سلامی:
هیچ نقطه امنی برای آمریکا وجود ندارد

راهپیمایان سراسر کشور در محکومیت اقدام تروریستی کرمان 
قطعنامه‌ای صادر و تاکید کردند: از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی 
می‌خواهیم با بررسی دقیق ابعاد این جنایت و اتخاذ تدابیر لازم 
برای جلوگیری از تکرار این حوادث دردناک هر چه سریعتر عوامل 

کوردل این اقدام شریرانه را دستگیر و شدیدا مجازات نمایند.
همزمان با تشییع شهدای اقدام تروریستی در کرمان، مردم در 
سراسر ایران از جمله تهران، رشت، ایلام، اراک، کرج و بوشهر 
و دیگر شهزرهای کشور با راهپیمایی‌های گسترده پس از نماز 

جمعه، حمله تروریستی کرمان را محکوم کردند.
در پایان این تجمعات قطعنامه سراسری تجمع کنندگان قرائت 

شد که به شرح زیر است:
اقدام پست و رذیلانه به شهادت رساندن جمعی  از هموطنان 
عزیزمان در زاد روز بانوی ملک و ملکوت و حلقه وصل رسالت 
و امامت و در سالروز شهادت سردار آسمانی و اسطوره ماندگار 
مقاومت و ایثار حاج قاسم سلیمانی که مزارش میعادگاه عاشقان و 
میقات دلدادگان  است؛ دل‌های امت اسلام و مردم انقلابی ایران و 

خصوصا مردم شهیدپرور کرمان را درسوگ و ماتم فرو برد.
بی تردید شهدای این اقدام تروریستی که از وادی کریمان به حلقه 
ِّی وَجَعَلنَِی مِنَ المُْکْرَمِینَ رسیدند همراه  ملکوتی  بمَِا غَفَرَ لیِ رَب
با سردار دلها در حلقه مستانه ملکوتیان عند ربهم یرزقونند؛ اما 
این حرکت شرارت‌بار، که پشت صحنه آن سیاست‌های خصمانه‌ی 
امریکای جنایتکار و رژیم منفور و خونخوار صهیونیستی و 
تفاله‌های کوردل و خوار و زبون تکفیری و زخم خوردگان از قدرت 
جبهه مقاومت بوده و نتیجه ضعف و ناکامی آنان در برابر شجاعت 
و دلاور‌ی های بزرگمردانی چون شهید سید رضی موسوی)رحمه 

الله( است باید تاوان سنگین و بازدارنده‌ای را پرداخت نمایند.
لذا ما با بانگ رسا و دشمن‌شکنِ»الله اکبر - خامنه‌ای رهبر« اعلام 

می‌داریم:
1. ما ملت بزرگ ایران اسامی از  رهبران و فرماندهان جبهه 

قدرت‌مند مقاومت و نیروهای آزادیخواه در سراسر جهان میخواهیم 
تمامی مراکز منسوب به این رژیم خونخوار را آماج حملات خود 
قرار داده و شریان‌های اقتصادی و حیاتی این هیولای خونخوار را 

قطع نمایند.
2. از فرماندهان سپاه قدس و تمامی نیروهای نظامی و امنیتی 
می‌خواهیم بمنظور تسلی داغ سنگینِ شهادت مظلومانه جمعی از 
مردم عزیز کشورمان ، در سریعترین زمان ممکن  پاسخ قاطع و 
کوبنده ای به پرورش یافتگان و مزدوران این رژیم سفاک داده و 
رعب و وحشت دیگری بر کانون شغالان صهیونیستی وارد نمایند.

3. از حرکت انصارالله یمن در حمله به منافع رژیم غاصب و 
جاد صهیونیستی در آبراه باب المندب حمایت کرده و اعلام 
میکنیم تا پایان آتش بس و محاصره مردم شریف و حماسه 
 ساز غزه اهداف کلیدی ومهم صهیونیستی باید همچنان مورد 

حمله قرار گیرد.
4. از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی میخواهیم با بررسی دقیق 
ابعاد این جنایت و اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از تکرار این 
حوادث دردناک هر چه سریعتر عوامل کوردل این اقدام شریرانه را 

دستگیر و شدیدا مجازات نمایند .
۵. مقاومت جانانه ملت مظلوم فلسطین و شجاعان غزه تمام 
محاسبات دنیای شرک ونفاق را برهم ریخته است. ما ضمن 
حمایت از این ملت مقاوم و صبور و محکوم کردن جنایات رژیم 
کودک کش صهیونیستی اسرائیل اعلام می کنیم برای همیشه در 
کنار فلسطین بوده و تا نابودی این رژیم جعلی آرام نخواهیم بود.

در پایان ضمن  تبریک و تسلیت مجدد به ساحت قدسی قطب 
عالم امکان حضرت بقیة الله الاعظم )عج( و ولی امر مسلمین  رهبر 
معظم انقلاب اسامی که با پیام خود موجب تسلای داغدیدگان 
این حادثه شدند و همچنین از حضور گسترده مردم کشورمان 
در این راه‌پیمایی تشکر نموده توفیق همگان را از خداوند متعال 

مسئلت می‌نمائیم.

راهپیمایان سراسر کشور در محکومیت اقدام تروریستی کرمان: 
عوامل جنایت دستگیر و مجازات شوند

۹۰ درصد نمایندگان فعلی 
مجلس تایید صلاحیت شدند

با توجه به اعلام نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات 
مجلس شورای اسامی در هیات‌های نظارت، بررسی‌ها 
حکایت از تایید بسیاری از داوطلبان شرکت در انتخابات 
دارد به طوری که حدود ۹۰ درصد از نمایندگان فعلی 

تائید صلاحیت شدند.
بر اساس اعلام هادی طحان نظیف سخنگوی شورای 
نگهبان، ۲۷۵ نفر از نمایندگان مجلس یازدهم در انتخابات 
مجلس دوازدهم ثبت نام کردند که فقط ۲۶ نفر از آنها 

تایید صلاحیت نشدند. آن ها می توانند شکایت کنند تا 
شورای نگهبان صلاحیت آنان را بررسی کند.

همچنین محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور 
نیز به ایسنا گفت که نتایج بررسی صلاحیت داوطلبان 
انتخابات مجلس از صبح امروز به صورت پیامکی به 
داوطلبان تایید صلاحیت شده اعلام شده و از ظهر هم  
برای داوطلبانی که ردصلاحیت یا عدم تایید صلاحیت 

شده اند، پیامک فرستاده است.
به گفته وی، کسانی که اعتراض دارند از ۱۷ تا ۱۹ دی 
فرصت ثبت اعتراض به صورت مجازی دارند. شورای 
نگهبان تا ۱۹ بهمن برای رسیدگی به اعتراضات زمان دارد.
اسامی ۲۶ نماینده مجلس یازدهم رد صلاحیت شده به 

شرح زیر است:

۱- مهدی عیسی‌زاده نماینده میاندوآب
۲- جلال محمودزاده نماینده مهاباد
۳- سیدعلی موسوی نماینده ملکان
۴- احمد علیرضابیگی نماینده تبریز

۵- سیدکاظم موسوی نماینده اردبیل
۶- سیدغنی نظری نماینده خلخال و کوثر

۷-جلیل رحیمی جهان آبادی نماینده تربت‌جام و تایباد
۸-احسان ارکانی نماینده نیشابور

۹- علی جدی نماینده شیروان
۱۰-مجتبی محفوظی نماینده مردم آبادان

۱۱- لفته احمدنژاد نماینده خرمشهر
۱۲- قاسم ساعدی نماینده دشت‌آزادگان و هویزه

۱۳- کمال علیپور نماینده قائم‌شهر، سوادکوه و جویبار

۱۴- احمد دنیامالی نماینده بندرانزلی
۱۵- رضا حاجی‌پور نماینده آمل

۱۶- شهریار حیدری نماینده قصرشیرین و سرپل‌ذهاب
۱۷- محسن فتحی نماینده سنندج و دیواندره

۱۸- سیدمهدی فرشادان نماینده سنندج و دیواندره
۱۹- معین‌الدین سعیدی نماینده چابهار، کنارک و قصرقند

۲۰- اسماعیل حسین‌زهی نماینده خاش و میرجاوه
۲۱- جلال رشیدی کوچی نماینده مرودشت و ارسنجان

۲۲- مجید انصاری نماینده نورآباد ممسنی و رستم
۲۳- رجب رحمانی نماینده تاکستان

۲۴- محمد خدابخشی نماینده الیگودرز
۲۵- محمود احمدی‌بیغش نماینده شازند

۲۶- اسفندیار اختیاری نماینده اقلیت زرتشتیان

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


